
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 문화관광과 ~ 문화관광과

부서: 문화관광과
정책: 문화예술
단위: 문화예술 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문화관광과 21,561,907 18,229,551 3,332,356

국          1,140,996 743,460 397,536

광          5,765,000 5,765,000 0

기            258,895 305,066 △46,171

분             21,900 21,900 0

도          1,698,541 631,576 1,066,965

군         12,676,575 10,762,549 1,914,026

문화예술 2,851,715 2,835,410 16,305

국             39,497 44,500 △5,003

광            665,000 665,000 0

기                  0 67,000 △67,000

분             21,900 21,900 0

도             17,000 24,000 △7,000

군          2,108,318 2,013,010 95,308

문화예술 진흥 2,169,870 2,198,565 △28,695

국             39,497 44,500 △5,003

광            665,000 665,000 0

기                  0 67,000 △67,000

분             21,900 21,900 0

도             17,000 24,000 △7,000

군          1,426,473 1,376,165 50,308

문화예술 관리 61,799 37,180 24,619

306 출연금 24,619 0 24,619

01 출연금 24,619 0 24,619

  ○ 전남문화예술재단 육성기금
                7,000                  0            7,000

  ○ 문화바우처 사업 지원                17,619                  0           17,619

       7,000,000원 * 1회

  17,619,000원 * 1식

문화예술행사 지원 341,500 321,500 20,000

307 민간이전 341,500 321,500 20,000

04 민간행사보조 341,500 321,500 20,000

  ○ 문화예술단체 행사 등 지원
               90,000             80,000           10,000

  ○ 제10회 전남 서예전람회                20,000             10,000           10,000

       경정 90,000,000원

  경정 20,000,000원

국악분야 예술강사 지원사업(국비) 27,394 37,400 △10,006

국             13,697 18,700 △5,003

군             13,697 18,700 △5,003

307 민간이전 27,394 37,400 △10,006

국             13,697 18,700 △5,003

군             13,697 18,700 △5,003

02 민간경상보조 27,394 37,400 △10,006

  ○ 국악분야 예술강사 지원사업
               27,394             37,400         △10,006       경정 27,394,000원

국             13,697 18,700 △5,003

군             13,697 18,700 △5,003

무대공연작품 제작지원(기금) 0 26,000 △26,000

기                  0 13,000 △13,000
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부서: 문화관광과
정책: 문화예술
단위: 문화예술 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군                  0 13,000 △13,000

307 민간이전 0 26,000 △26,000

기                  0 13,000 △13,000

군                  0 13,000 △13,000

02 민간경상보조 0 26,000 △26,000

  ○ 무대공연작품 제작지원                     0             26,000         △26,000  경정 0원

기                  0 13,000 △13,000

군                  0 13,000 △13,000

정남진 도서관 운영 258,737 218,845 39,892

101 인건비 59,429 39,537 19,892

04 기간제근로자등보수 59,429 39,537 19,892

  ○ 도서관업무보조 인부임                58,229             38,337           19,892

    ― 급여                29,804             27,854            1,950

    ― 주휴수당                 5,961              5,143              818

    ― 연차수당                 1,720              1,607              113

    ― 시간외 수당
                6,391              3,733            2,658

    ― 상여금                 7,451                  0            7,451

    ― 명절휴가비
                2,889                  0            2,889

    ― 휴일근무수당                 4,013                  0            4,013

  38,210원 * 3명 * 260일

  38,210원 * 3명 * 52일

  38,210원 * 3명 * 15일

         4,438원 * 3명 * 40시간 * 12월

  38,210원 * 3명 * 260일 * 3/12월

         38,210원 * 3명 * 21일* 60% * 2회

  38,210원 * 3명 * 35일

405 자산취득비 70,000 50,000 20,000

01 자산및물품취득비 20,000 0 20,000

  ○ 어린이 일반 서가 구입                20,000                  0           20,000  20,000,000원 * 1식

문화바우처사업지원(기금) 0 77,200 △77,200

기                  0 54,000 △54,000

도                  0 7,000 △7,000

군                  0 16,200 △16,200

307 민간이전 0 77,200 △77,200

기                  0 54,000 △54,000

도                  0 7,000 △7,000

군                  0 16,200 △16,200

02 민간경상보조 0 77,200 △77,200

  ○ 문화바우처 사업지원                     0             77,200         △77,200  경정 0원

기                  0 54,000 △54,000

도                  0 7,000 △7,000

군                  0 16,200 △16,200

문예회관 운영 681,845 636,845 45,000

문예회관 시설 확충 98,575 53,575 45,000

401 시설비및부대비 86,575 41,575 45,000

01 시설비 86,575 41,575 45,000

  ○ 문예회관 노후시설개보수사업
               45,000                  0           45,000       45,000,000원 * 1식
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부서: 문화관광과
정책: 관광산업 진흥개발
단위: 관광산업 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

관광산업 진흥개발 8,506,298 5,956,117 2,550,181

광          1,700,000 1,700,000 0

기            175,569 154,740 20,829

도          1,031,800 5,000 1,026,800

군          5,598,929 4,096,377 1,502,552

관광산업 진흥 2,071,229 1,841,000 230,229

기             50,569 29,740 20,829

도             31,800 5,000 26,800

군          1,988,860 1,806,260 182,600

관광진흥관리 287,270 192,270 95,000

201 일반운영비 277,270 187,270 90,000

01 사무관리비 217,470 127,470 90,000

  ○ 장흥관광 언론사 홍보                50,000                  0           50,000

  ○ 관광객 유치 홍보                20,000                  0           20,000

  ○ 일반수용비               125,580            105,580           20,000

    ― 종합 관광 리플렛 제작
               40,000             20,000           20,000

  50,000,000원 * 1식

  20,000,000원

         2,000원 * 20,000매

301 일반보상금 10,000 5,000 5,000

12 기타보상금 10,000 5,000 5,000

  ○ 단체 관광객 유치 인센티브
               10,000              5,000            5,000       경정 10,000,000원

문화관광해설사 운영(기금) 31,709 37,480 △5,771

기             12,969 18,740 △5,771

군             18,740 18,740 0

301 일반보상금 31,709 37,480 △5,771

기             12,969 18,740 △5,771

군             18,740 18,740 0

12 기타보상금 31,709 37,480 △5,771

  ○ 문화관광해설사 안내보상
               31,709             37,480          △5,771       경정 31,709,000원

기             12,969 18,740 △5,771

군             18,740 18,740 0

관광안내판설치(기금) 0 22,000 △22,000

기                  0 11,000 △11,000

군                  0 11,000 △11,000

401 시설비및부대비 0 22,000 △22,000

기                  0 11,000 △11,000

군                  0 11,000 △11,000

01 시설비 0 22,000 △22,000

  ○ 관광안내표지판 설치 및 개보수                     0             22,000         △22,000  경정 0원

기                  0 11,000 △11,000

군                  0 11,000 △11,000

여행바우처 사업(기금) 18,000 0 18,000

기             12,600 0 12,600

도              1,800 0 1,800
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부서: 문화관광과
정책: 관광산업 진흥개발
단위: 관광산업 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군              3,600 0 3,600

301 일반보상금 18,000 0 18,000

기             12,600 0 12,600

도              1,800 0 1,800

군              3,600 0 3,600

12 기타보상금 18,000 0 18,000

  ○ 여행바우처사업 지원                18,000                  0           18,000  18,000,000원 * 1년

기             12,600 0 12,600

도              1,800 0 1,800

군              3,600 0 3,600

대한민국 정남진 물축제 1,480,000 1,400,000 80,000

307 민간이전 1,480,000 1,400,000 80,000

04 민간행사보조 1,480,000 1,400,000 80,000

  ○ 제5회 대한민국 정남진 물축제
            1,480,000          1,400,000           80,000       경정 1,480,000,000 * 1회

전통한옥 체험숙박시설 운영 지원(기금) 40,000 0 40,000

기             25,000 0 25,000

군             15,000 0 15,000

402 민간자본이전 40,000 0 40,000

기             25,000 0 25,000

군             15,000 0 15,000

01 민간자본보조 40,000 0 40,000

  ○ 한옥체험숙박시설 개보수 사업
               40,000                  0           40,000       40,000,000원

기             25,000 0 25,000

군             15,000 0 15,000

축제행사지원(도비) 25,000 0 25,000

도             25,000 0 25,000

201 일반운영비 25,000 0 25,000

도             25,000 0 25,000

01 사무관리비 25,000 0 25,000

  ○ 전라남도 대표 축제 운영
               25,000                  0           25,000       25,000,000원 * 1회

도             25,000 0 25,000

관광산업개발 6,204,023 3,884,071 2,319,952

광          1,700,000 1,700,000 0

기            125,000 125,000 0

도          1,000,000 0 1,000,000

군          3,379,023 2,059,071 1,319,952

심천공원 운영 74,036 68,885 5,151

101 인건비 22,234 17,083 5,151

04 기간제근로자등보수 22,234 17,083 5,151

  ○ 심천공원 관리 인부임                18,074             12,923            5,151

    ― 급여                 9,935              9,285              650

    ― 연차수당                   574                536               38

  38,210원*1명*260일

  38,210원*1명*15일
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부서: 문화관광과
정책: 관광산업 진흥개발
단위: 관광산업개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ― 시간외수당                 2,131              1,245              886

    ― 주휴수당                 1,987              1,857              130

    ― 상여금                 2,484                  0            2,484

    ― 명절휴가비                   963                  0              963

  4,438원*1명*40시간*12월

  38,210원*1명*52일

  38,210원*1명*260일*3/12월

  38,210원*1명*21일*60%*2회

관광개발관리 81,809 75,869 5,940

101 인건비 18,074 12,134 5,940

04 기간제근로자등보수 18,074 12,134 5,940

  ○ 기간제 근로자 인건비                18,074             12,134            5,940

    ― 급여                 9,935              9,285              650

    ― 주휴수당                 1,987              1,715              272

    ― 연차수당                   574                536               38

    ― 시간외수당                 2,131                598            1,533

    ― 상여금                 2,484                  0            2,484

    ― 명절휴가비                   963                  0              963

  38,210원*1명*260일

  38,210원*1명*52일

  38,210원*1명*15일

  4,438원*1명*40시간*12월

  38,210원*1명*260일*3/12월

  38,210원*1명*21일*60%*2월

수변공원 기반시설 370,750 120,750 250,000

401 시설비및부대비 350,000 100,000 250,000

03 시설부대비 2,520 900 1,620

  ○ 물축제 기반시설물 설치 부대비
                2,520                900            1,620       경정 350,000,000원*0.72%

04 행사관련시설비 347,480 99,100 248,380

  ○ 물축제 기반시설물 설치
              347,480             99,100          248,380       경정 347,480,000원

정남진 전망대 운영 137,314 134,153 3,161

101 인건비 28,074 24,913 3,161

04 기간제근로자등보수 28,074 24,913 3,161

  ○ 전망대 업무보조 인부임                18,074             14,913            3,161

    ― 급여                 9,935              9,285              650

    ― 주휴수당                 1,987              1,857              130

    ― 연차수당                   574                536               38

    ― 시간외수당
                2,131              3,235          △1,104

    ― 상여금                 2,484                  0            2,484

    ― 명절휴가비                   963                  0              963

  38,210원 * 1명 * 260일

  38,210원 * 1명 * 52일

  38,210원 * 1명 * 15일

         4,438원 * 1명 * 40시간 * 12월

  38,210원*1명*260일*3/12월

  38,210원*1명*21일*60%*2월

오토캠핑장 조성사업 2,000,000 0 2,000,000

도          1,000,000 0 1,000,000

군          1,000,000 0 1,000,000

401 시설비및부대비 2,000,000 0 2,000,000

도          1,000,000 0 1,000,000

군          1,000,000 0 1,000,000

01 시설비 1,992,800 0 1,992,800

  ○ 오토캠핑장 조성사업             1,992,800                  0        1,992,800  1,992,800,000원*1식

도            996,400 0 996,400
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부서: 문화관광과
정책: 관광산업 진흥개발
단위: 관광산업개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            996,400 0 996,400

03 시설부대비 7,200 0 7,200

  ○ 오토캠핑장 조성사업 부대비
                7,200                  0            7,200       2,000,000,000원*0.36%

도              3,600 0 3,600

군              3,600 0 3,600

슬로시티 지자체 공동 발전사업 5,000 0 5,000

308 자치단체등이전 5,000 0 5,000

05 자치단체간부담금 5,000 0 5,000

  ○ 슬로시티 시장군수협의회 공동사업 발굴 부
     담금                 5,000                  0            5,000       5,000,000원 * 1년

아름다운 마을 만들기 50,700 0 50,700

201 일반운영비 2,700 0 2,700

01 사무관리비 2,700 0 2,700

  ○ 마을별 모음집 발간 일반수용비
                2,700                  0            2,700       6,000원*450부

401 시설비및부대비 48,000 0 48,000

01 시설비 48,000 0 48,000

  ○ 마을 유래안내판(스토리텔링) 설치
               48,000                  0           48,000       3,000,000원*16개 마을

체육진흥 4,285,857 4,171,370 114,487

광            400,000 400,000 0

기             83,326 83,326 0

군          3,802,531 3,688,044 114,487

체육진흥관리 4,285,857 4,171,370 114,487

광            400,000 400,000 0

기             83,326 83,326 0

군          3,802,531 3,688,044 114,487

체육행사 지원 795,900 750,900 45,000

307 민간이전 795,900 750,900 45,000

02 민간경상보조 100,400 95,400 5,000

  ○ 장흥군 생활체육회 운영비
               30,000             25,000            5,000       경정 30,000,000원 * 1식

04 민간행사보조 695,500 655,500 40,000

  ○ 제24회 도민생활체육대회 참가
               60,000             45,000           15,000

  ○ 제51회 도민체육대회 참가
              140,000            130,000           10,000

  ○ 생활체육 활성화 지원                15,000                  0           15,000

       경정 60,000,000원

       경정 140,000,000원

  15,000,000원 * 1식

게이트볼장 조성사업 150,000 150,000 0

401 시설비및부대비 80,000 50,000 30,000

01 시설비 80,000 50,000 30,000
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부서: 문화관광과
정책: 체육진흥
단위: 체육진흥관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○  전천후 게이트볼장 조성
               30,000                  0           30,000       경정 30,000,000원

402 민간자본이전 70,000 100,000 △30,000

01 민간자본보조 70,000 100,000 △30,000

  ○ 전천후 게이트볼장 조성                70,000            100,000         △30,000  경정 70,000,000원

국민체육센터 관리 운영 609,554 540,067 69,487

101 인건비 178,794 119,307 59,487

04 기간제근로자등보수 178,794 119,307 59,487

  ○ 국민체육센터 운영(강사,안전요원)급여                98,203             65,132           33,071

    ― 시간외수당
               16,807              6,272           10,535

    ― 명절휴가비
                4,536                  0            4,536

    ― 상여금                11,700                  0           11,700

    ― 휴일근무수당                 6,300                  0            6,300

  ○ 국민체육센터 운영(안내데스크,청소)급여                80,591             54,175           26,416

    ― 급여                39,739             37,139            2,600

    ― 주휴수당                 7,948              7,428              520

    ― 연차수당                 2,293              2,143              150

    ― 시간외수당
               21,409              7,465           13,944

    ― 명절휴가비
                3,852                  0            3,852

    ― 휴일근무수당                 5,350                  0            5,350

         6,968원 * 3명 *  +67시간 * 12월

         60,000원 * 3명 * 21일 * 60% * 2회

  60,000원 * 3명 * 260일 * 3/12월

  60,000원 * 3명 * 35일

  38,210원 * 4명 * 260일

  38,210원 * 4명 * 52일

  38,210원 * 4명 * 15일

         4,438원 * 6명 * 67시간 * 12월

         38,210원 * 4명 * 21일 * 60% * 2회

  38,210원 * 4명 * 35일

405 자산취득비 11,500 1,500 10,000

01 자산및물품취득비 11,500 1,500 10,000

  ○ 국민체육센터 체력단련실 운동기구 구입
               10,000                  0           10,000       10,000,000원 * 1식

문화재관리 5,484,853 4,913,084 571,769

국          1,101,499 698,960 402,539

광          3,000,000 3,000,000 0

도            649,741 602,576 47,165

군            733,613 611,548 122,065

전통문화 보존 및 전승 5,484,853 4,913,084 571,769

국          1,101,499 698,960 402,539

광          3,000,000 3,000,000 0

도            649,741 602,576 47,165

군            733,613 611,548 122,065

국가지정문화재보수(국비) 1,317,646 896,900 420,746

국            922,352 627,836 294,516

도            118,588 80,723 37,865

군            276,706 188,341 88,365

401 시설비및부대비 247,646 246,900 746

국            173,352 172,836 516

도             22,288 22,223 65
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부서: 문화관광과
정책: 문화재관리
단위: 전통문화 보존 및 전승 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             52,006 51,841 165

01 시설비 245,863 245,122 741

  ○ 국가지정 문화재 보수
              245,863            245,122              741       경정 245,863,000원 * 1식

국            172,104 171,591 513

도             22,128 22,063 65

군             51,631 51,468 163

03 시설부대비 1,783 1,778 5

  ○ 국가지정 문화재 보수 시설부대비(247,646,0
     00원 * 0.0072)                 1,783              1,778                5       경정 1,783,000원

국              1,248 1,245 3

도                160 160 0

군                375 373 2

402 민간자본이전 1,070,000 650,000 420,000

국            749,000 455,000 294,000

도             96,300 58,500 37,800

군            224,700 136,500 88,200

01 민간자본보조 1,070,000 650,000 420,000

  ○ 국가지정 문화재 보수
            1,070,000            650,000          420,000       경정 1,070,000,000원

국            749,000 455,000 294,000

도             96,300 58,500 37,800

군            224,700 136,500 88,200

도지정 문화재 보수(도비) 464,000 700,000 △236,000

도            324,800 490,000 △165,200

군            139,200 210,000 △70,800

401 시설비및부대비 314,000 500,000 △186,000

도            219,800 350,000 △130,200

군             94,200 150,000 △55,800

01 시설비 311,739 496,400 △184,661

  ○ 도지정 문화재보수 시설비
              311,739            496,400        △184,661       경정 311,739,000원 * 1식

도            218,217 347,480 △129,263

군             93,522 148,920 △55,398

03 시설부대비 2,261 3,600 △1,339

  ○ 도지정 문화재보수 시설부대비(314,000,000
     원 * 0,0072)                 2,261              3,600          △1,339       경정 2,261,000원

도              1,583 2,520 △937

군                678 1,080 △402

402 민간자본이전 150,000 200,000 △50,000

도            105,000 140,000 △35,000

군             45,000 60,000 △15,000

01 민간자본보조 150,000 200,000 △50,000

  ○ 도지정 문화재보수 민간자본보조
              150,000            200,000         △50,000       경정 150,000,000원 * 1식

도            105,000 140,000 △35,000

군             45,000 60,000 △15,000

동학농민성역화사업(광특) 3,034,400 3,034,400 0
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부서: 문화관광과
정책: 문화재관리
단위: 전통문화 보존 및 전승 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

광          3,000,000 3,000,000 0

군             34,400 34,400 0

401 시설비및부대비 3,034,400 3,034,400 0

광          3,000,000 3,000,000 0

군             34,400 34,400 0

01 시설비 2,648,800 2,948,400 △299,600

  ○ 동학농민혁명 성역화사업
            2,648,800          2,948,400        △299,600       경정 2,648,800,000원

광          2,648,800 2,948,400 △299,600

02 감리비 372,100 72,500 299,600

  ○ 동학성역화사업 감리비               372,100             72,500          299,600  경정 372,100,000원

광            343,100 43,500 299,600

군             29,000 29,000 0

문화재특별관리지원사업(국비) 18,530 18,534 △4

국             11,120 11,124 △4

도              1,853 1,853 0

군              5,557 5,557 0

101 인건비 18,530 18,534 △4

국             11,120 11,124 △4

도              1,853 1,853 0

군              5,557 5,557 0

04 기간제근로자등보수 18,530 18,534 △4

  ○ 문화재특별관리사업 인건비
               18,530             18,534              △4       경정 18,530,000원 * 1식

국             11,120 11,124 △4

도              1,853 1,853 0

군              5,557 5,557 0

전통사찰보수정비(국비) 140,000 120,000 20,000

국             70,000 60,000 10,000

도             35,000 30,000 5,000

군             35,000 30,000 5,000

402 민간자본이전 140,000 120,000 20,000

국             70,000 60,000 10,000

도             35,000 30,000 5,000

군             35,000 30,000 5,000

01 민간자본보조 140,000 120,000 20,000

  ○ 신흥사 선방개보수 사업
              140,000            120,000           20,000       경정 140,000,000원 * 1식

국             70,000 60,000 10,000

도             35,000 30,000 5,000

군             35,000 30,000 5,000

도지정 문화재 긴급보수 사업비 50,000 0 50,000

도             50,000 0 50,000

402 민간자본이전 50,000 0 50,000

도             50,000 0 50,000

01 민간자본보조 50,000 0 50,000

  ○ 보림사 화장실 개축                50,000                  0           50,000  50,000,000원 * 1식
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부서: 문화관광과
정책: 문화재관리
단위: 전통문화 보존 및 전승 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             50,000 0 50,000

전통사찰방재시스템(국비) 178,000 0 178,000

국             89,000 0 89,000

도             44,500 0 44,500

군             44,500 0 44,500

402 민간자본이전 178,000 0 178,000

국             89,000 0 89,000

도             44,500 0 44,500

군             44,500 0 44,500

01 민간자본보조 178,000 0 178,000

  ○ 천관사 방재시스템 구축사업
              178,000                  0          178,000       178,000,000원* 1식

국             89,000 0 89,000

도             44,500 0 44,500

군             44,500 0 44,500

장원사 선방개축(도비) 120,000 0 120,000

도             70,000 0 70,000

군             50,000 0 50,000

402 민간자본이전 120,000 0 120,000

도             70,000 0 70,000

군             50,000 0 50,000

01 민간자본보조 120,000 0 120,000

  ○ 장원사 선방개축               120,000                  0          120,000  120,000,000원 * 1식

도             70,000 0 70,000

군             50,000 0 50,000

사회복무분야 공익근무 인건비(국비) 9,027 0 9,027

국              9,027 0 9,027

301 일반보상금 9,027 0 9,027

국              9,027 0 9,027

09 공익근무요원보상금 9,027 0 9,027

  ○ 공익근무요원 인건비                 9,027                  0            9,027  9,027,000원

국              9,027 0 9,027

도지정문화재 상시관리사업(도비) 10,000 0 10,000

도              5,000 0 5,000

군              5,000 0 5,000

101 인건비 10,000 0 10,000

도              5,000 0 5,000

군              5,000 0 5,000

04 기간제근로자등보수 10,000 0 10,000

  ○ 도지정문화재 상시관리사업 인건비
               10,000                  0           10,000       10,000,000원 * 1식

도              5,000 0 5,000

군              5,000 0 5,000

재무활동(문화관광과) 145,212 60,000 85,212

보전지출 85,212 0 85,212
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부서: 문화관광과
정책: 재무활동(문화관광과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보전지출 85,212 0 85,212

802 반환금기타 85,212 0 85,212

01 국고보조금반환금 83,852 0 83,852

  ○ 여행바우처 사업 이자 발생분                    35                  0               35

  ○ 2009년도 슬로시티 관광자원화사업 정산잔액
               83,817                  0           83,817

  34,260원

       83,817,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,360 0 1,360

  ○ 문화관광해설사 안내보상                 1,360                  0            1,360  1,360,000원

행정운영경비(문화관광과) 287,972 293,570 △5,598

인력운영비 145,713 151,311 △5,598

인력운영비/천관문학관 0 5,598 △5,598

101 인건비 0 5,598 △5,598

01 보수 0 5,598 △5,598

  ○ 현업부서 대상자 시간외 근무수당                     0              2,832          △2,832

    ― 9급 상당                     0              2,832          △2,832

  ○ 현업부서 대상자 휴일 근무수당                     0              2,766          △2,766

    ― 9급 상당                     0              2,766          △2,766

  경정 0원

  경정 0원
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